

Bike Concept ApS

Nørregade 11, 7200 Grindsted

CVR-nr. 39 08 37 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Kenni Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bike Concept ApS Nørregade 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 39 08 37 44
	Stiftet: 14. november 2017
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Kenni Mølgaard Jensen Michael Tronborg Kristensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og reparation af cykler samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.228.710 kr. mod 946.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.794 kr. mod 91.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.228.710	946.015
1 Personaleomkostninger	-932.865	-797.992
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.134	-11.308
Resultat før finansielle poster	281.711	136.715
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.010	-18.666
Resultat før skat	264.701	118.049
Skat af årets resultat	-58.907	-26.160
Årets resultat	205.794	91.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	5.794	91.889
Disponeret i alt	205.794	91.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.736	76.870
Materielle anlægsaktiver i alt	62.736	76.870
Anlægsaktiver i alt	62.736	76.870
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	906.461	1.434.404
Varebeholdninger i alt	906.461	1.434.404
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.363	41.016
Andre tilgodehavender	276.198	0
Tilgodehavender i alt	358.561	41.016
Likvide beholdninger	334.237	12.062
Omsætningsaktiver i alt	1.599.259	1.487.482
Aktiver i alt	1.661.995	1.564.352

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	100.000	100.000
Overført resultat	109.819	104.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	459.819	254.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.301	4.024
Hensatte forpligtelser i alt	4.301	4.024
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	378.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	477.884	863.252
Selskabsskat	58.630	24.289
Anden gæld	661.361	17.727
Periodeafgrænsningsposter	0	22.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.197.875	1.306.304
Gældsforpligtelser i alt	1.197.875	1.306.304
Passiver i alt	1.661.995	1.564.352

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	50.000	100.000	104.025	0	254.025
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.794</u>	<u>200.000</u>	<u>205.794</u>
	<u>50.000</u>	<u>100.000</u>	<u>109.819</u>	<u>200.000</u>	<u>459.819</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	824.089	779.980
Pensioner	98.320	9.858
Andre omkostninger til social sikring	6.816	8.154
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.640</u>	<u>0</u>
	<u>932.865</u>	<u>797.992</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.010</u>	<u>18.666</u>
	<u>17.010</u>	<u>18.666</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Til sikkerhed for selskabets husleje er der stillet bankgranti på 48 t.kr.		
